АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 июля 2023 г.                                        № 100

Об отмене Постановления № 110 от 08 ноября 2021 года
Об утверждении Административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение
по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного

транспортного средства, масса которого с грузом или без груза и(или)
нагрузка на ось которого более чем на два процента превышают

допустимую массу транспортного средства и(или) допустимую нагрузку
на ось, и(или) крупногабаритного транспортного средства в случаях,

предусмотренных Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-
ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

В связи с ошибочно присвоенным адресом;

п о с т а н о в л я ю:
         1. Постановление № 198 от 17 ноября 2014 года «О  присвоении адреса
земельному  участку  и  жилому  дому  в  дер.  Запорожье  Бережковского
сельского поселения Волховского района Ленинградской области», считать
утратившим силу.
         2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Бережковское сельское поселение                                                В.Б. Ожерельев

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	Муниципального образования
	БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е